
Tisztelt Vásárlóink!
A Kormány a magyar családok védelmében új inflációellenes intézkedésről döntött.

AKCIÓ 162/2023 (V.5.) rendelet alapján

Közel van hozzám.
Közel áll hozzám.

Többet adunk

mint 15%
2024.02.01-07.

Kubu gyümölcspüré
minden ízben

100 g 1990 Ft/kg
Saláta Mix dobozos saláta

100 g 6290 Ft/kg

Kávémix instant kávékeverék
100 g 14999 Ft/kg

1499 Ft

-20%
1879 Ft
 helyett

199 Ft

Fehér mokka cukor
500 g 738 Ft/kg

369 Ft

-16%
439 Ft

 helyett

-20%
249 Ft

 helyett

Kometa Ínyenc Téliszalámi
klasszikus

80 g 8738 Ft/kg

699 Ft

-24%
919 Ft

 helyett

Mizo kaukázusi kefir
450 g 1109 Ft/kg

-22%
639 Ft

 helyett

499 Ft

Ammerländer trappista sajt
darabolt

700 g 3414 Ft/kg

2390 Ft

-17%
2890 Ft
 helyett

Sült sertészsír
1 kg 

-25%
1990 Ft
 helyett

1490 Ft

Friss pulyka apróhús Friss sertés láb

Lagris előgőzölt, 
főzőtasakos rizs
480 g 1456 Ft/kg

Vegeta natur ételízesítő
300 g 4197 Ft/kg

1259 Ft

-25%
1679 Ft
 helyett

EVA Tonhaldarabok
olívaolajban

160 g 6244 Ft/kg

999 Ft

-30%
1419 Ft
 helyett

-24%
919 Ft

 helyett

699 Ft

Krupp 
Tökmagos-burgonyás kocka

80 g 3612 Ft/kg
Krupp durum cipó

300 g 2230 Ft/kg

-33%
429 Ft

 helyett

Ft/db
289

-16%
829 Ft/db

 helyett

Mangó

Ft/db
699

NaturAqua babavíz
1 l 

-22%
279 Ft

 helyett

219 Ft

-23%
869 Ft

 helyett

669 Ft

Mizo tejföl
20% 330 g 1967 Ft/kg

-24%
849 Ft

 helyett

649 Ft

Mizo natúr joghurt
150 g 1127 Ft/kg

169 Ft

-23%
219 Ft

 helyett

Mizo teavaj
100 g 5190 Ft/kg

519 Ft

-18%
629 Ft

 helyett

-28%
599 Ft/kg

 helyett

Ft/kg
429

629 Ft

-18%
769 Ft

 helyett

-21%
1890 Ft/kg

 helyett

Ft/kg
1499


